平成21年2月9日

各位

上場会社名 株式会社 桑山

代表者 代表取締役社長 相原信雄

（コード番号 7889）

問合せ先責任者 経理部長 沼田直樹

（TE L 03-3835-7231）

　平成21年3月期の第3四半期決算において下記の貸倒引当金を計上しておりますのでお知らせいたします。

1．計上した貸倒引当金の内容

　　　事業整理の可能性のある顧客等の売掛債権に対して、回収可能性を精査し355百万円の貸倒引当金を計上しました。

2．当期業績に与える影響

　　　既に第3四半期までの実績に反映済みであり、本日開示しております「業績修正に関するお知らせ」にも記載しております。

　　　　　以　上

貸倒引当金計上に関するお知らせ

記